ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

CÓPIA

Ofício n° 038/2012 - GAB 	 Bento Gonçalves, 22 de março de 2012.

Prezada Senhora:

Ao cumprimentá-la, comunicamos a Vossa Senhoria que na

Sessão Ordinária realizada no dia 19 de março de 2012, o Plenário desta Casa

Legislativa aprovou, por unanimidade de votos, proposição de autoria da Mesa Diretora,

que solicita a concessão de "Portaria de Louvor e Agradecimento" à Escola Municipal de

Ensino Médio Alfredo Aveline, pela passagem dos 70 anos de sua existência.

Esta homenagem será prestada oficialmente, ainda este

ano, durante Sessão Solene que esta Câmara Municipal promoverá em seu Plenário, e

para a qual Vossa Senhoria será previamente convidada.

Com os nossos cumprimentos, subscrevemo-nos,

atenciosamente.

Vereador V
Presa

R RU13130
ente

À Senhora
Elisabete Terezinha Rech Pasin
Diretora da Escola Municipal de Ensino Médio Alfredo Aveline
Bento Gonçalves

	Page 1